

**PAGOS DEL MES DE NOVIEMBRE
 AÑO 2020**

25/11/2020	78693834	10584	SEL STORE	MATERIAL ELECTRICO PROYECTO LA CENICERA CASCO URBANO	L	132,559.84	
					L	132,559.84	L -

M. Urbina
 ELSA MARINA URBINA
 ENCARGADO FINANCIERO



MUNICIPALIDAD DE CONCEPCION COPAN
 2018
 TESORERO



Municipalidad de Concepción Copán
 ADMON 2018-2022
 E-mail: josemarel1972@gmail.com
 municipalidadconcepcion2017@gmail.com
 Cel. 9931-1543

MUNICIPALIDAD DE CONCEPCIÓN

DEPTO. DE COPÁN, HONDURAS, C. A.
 R.T.N.: 04039995038960 CEL. 9931-1543

Bo. El Centro, Concepción, Copán. E-mail: municipalidadconcepcion2017@gmail.com

DÍA	MES	AÑO
25	11	2020

Por Lps. 132,659.84

Yo, SEL STORE.
 Con Identidad No. _____
 Recibí de la Municipalidad de Concepción, Copán
 La Cantidad de: ciento treinta y dos mil quinientos cincuenta y cuatro 8/100 Lempiras.
 Por Concepto de: Material Electrico. Barrio La Cenicera

RECIBO
USO INTERNO
 Nº 010584
 FIRMA

RR Donnelley de Honduras, S.A. de C.V.

84

11-113-000139-4
MUNICIPALIDAD DE CONCEPCION, COPAN
BARRIO EL CENTRO CONCEPCION COPAN
9685 9972
9931 1543

CHEQUE No. 78693834

DULCE NOMBRE, COPAN 25 Noviembre 2020
Lugar y Fecha

Sel store

L 132,559.84

Páguese a la orden de

Ciento Treinta y dos mil, quinientos cincuenta y nueve con 84/100 Lempiras
Cantidad en letras

 Banco de Occidente, S. A.
HONDURAS, C.A.



[Handwritten signature]

⑆01113079⑆00111130001394⑆78693834

50006AA34



FACTURA

SEL STORE S.A. de C.V.
 R.T.N.: 05019013555299
 Correo: dcastilo@selhn.com

CONTADO
 # Interno: 500069484
 Fecha: 25/11/2020 HF: 2:20PM
 FACTURA N° 003-003-01-00069484

C.A.I: EC325F-B6E2B6-A84B82-2AD6E0-E8B0FF-78	Fecha límite de emisión: 24/02/2021	Rango autorizado desde 003-003-01-00060001 hasta 003-003-01-00074000
--	-------------------------------------	--

CLIENTE: CCO100001 MUNIC DE CONCEPCION COPAN

DIRECCIÓN:

RTN CLIENTE: 04039995038960

Registro De Exonerados:

Orden de Compra Exenta:

Registro SAG:

Carnet Diplomático:

Original

Artículo	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Descuento y Rebajas Otorgadas	Precio Total
E007952	PENN UNION CONECTOR PIN PSS- 01- 6-1/2 1/0 ✓	6	71.09	0.00	426.56

U.L.

Pedido #: 2083957	Clase Entrega:	Original: Cliente	Total Descuentos y Rebajas Otorgadas	L.	0.00
Vendedor: COP Mario Gavarrete		Copia 1: Obligado tributario emisor	SUBTOTAL Exonerado	L.	0.00
Orden de Compra #: PROY LAS CENICERAS			SUBTOTAL Exento	L.	0.00
			SUBTOTAL Gravado 15%	L.	115,269.43
			SUBTOTAL Gravado 18%	L.	0.00
			ISV 15%	L.	17,290.41
			ISV 18%	L.	0.00
			TOTAL	L.	132,559.84

Identidad

Recibí conforme

Ciento treinta y dos mil quinientos cincuenta y nueve Lempiras con 84/100.

La factura es beneficio de todos, exíjala.

NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES 5 DIAS DESPUES DE LA FECHA DE LA FACTURA.

PAZ OS DEJO

SEL STORE COPAN
 Calle hacia Instituto María Auxiliadora una Cuadra Arriba de Secretaria de Trabajo Colonia San Martin SRC
 Telefax 2662-3922 Teléfonos 2662-3922, 2662-5747/66/6

SEL STORE #1
 Barrio Medina 16-17 calle, 2-3 Ave S.E. San Pedro Sula, Cortes. Avenida Circunvalación, frente al parque de Isuzu
 Tels. 2550-3361, 2557-8481/1036

JUAN 14:27 - La paz os dejo, mi paz os doy; yo no os la doy como el mundo la da. No se turbe vuestro corazón, ni tenga miedo.

1.- SE COBRARÁ UN PORCENTAJE MENSUAL SI LA FACTURA ES CANCELADA DESPUÉS DE LA FECHA DE VENCIMIENTO
 2.- SE COBRARÁ L.500.00 POR CADA CHEQUE DEVUELTO

SEL STORE S.A. de C.V.
 R.T.N.: 05019013555299
 Correo: dcastilo@selhn.com

CONTADO
 # Interno: 500069484
 Fecha: 25/11/2020 HF: 2:20PM
 FACTURA N° 003-003-01-00069484

C.A.I: EC325F-B6E2B6-A84B82-2AD6E0-E8B0FF-78	Fecha límite de emisión: 24/02/2021	Rango autorizado desde 003-003-01-00060001 hasta 003-003-01-00074000
--	-------------------------------------	--

CLIENTE: CCO100001 MUNIC DE CONCEPCION COPAN

DIRECCIÓN:

RTN CLIENTE: 04039995038960

Registro De Exonerados:

Orden de Compra Exenta:

Registro SAG:

Carnet Diplomático:

Original

Artículo	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Descuento y Rebajas Otorgadas	Precio Total
E005777	FUSIBLE DE MECHA 3.0A TIPO K ✓	8	84.30	0.00	674.40
E005781	FUSIBLE DE MECHA 4.0A TIPO K ✓	8	48.49	0.00	387.92
E005755	FUSIBLE DE MECHA 5.0A TIPO K ✓	8	53.76	0.00	430.08
E005788	FUSIBLE DE MECHA 6.0A TIPO K ✓	8	51.87	0.00	414.96
E005762	FUSIBLE DE MECHA 10A TIPO K ✓	8	58.09	0.00	464.72
E005764	FUSIBLE DE MECHA 12A TIPO K ✓	8	48.80	0.00	390.40
E005769	FUSIBLE DE MECHA 15A TIPO K ✓	8	48.77	0.00	390.16
E005773	FUSIBLE DE MECHA 20A TIPO K ✓	5	66.49	0.00	332.45
E005775	FUSIBLE DE MECHA 25A TIPO K ✓	5	64.11	0.00	320.55
E005754	FUSIBLE DE MECHA 2.0A TIPO K ✓	5	47.64	0.00	238.20
E005792	FUSIBLE DE MECHA 8.0A TIPO K ✓	5	49.47	0.00	247.35
E005782	FUSIBLE DE MECHA 40A TIPO K ✓	5	66.07	0.00	330.33
E004969	CRUCETA DE MADERA 04X05X48" (4') ✓	3	214.28	0.00	642.85
E006963	LM PLATINA TIRANTE 1/4X1-1/2X30 C/AGUJERO 1/2 - 5/8 ✓	3	103.70	0.00	311.09
E010420	TUERCA DE OJO 5/8 ✓	25	40.98	0.00	1,024.39
E008002	PERNO GOLOSO 1/2X4 ✓	4	15.24	0.00	60.96
E007975	PERNO CARRUAJE 3/8X5 ✓	4	9.70	0.00	38.79
E010558	VARILLA POLO TIERRA COBRE 5/8X8 ✓	5	150.22	0.00	751.12
E005987	GRAPA POLO TIERRA 1/2 - 5/8 ✓	5	15.45	0.00	77.27
E005983	GRAPA P/CERCO DE 1 1/4"X9 ✓	5	24.53	0.00	122.66
E004246	CONECTOR ATERRIZAGE GSE020 ✓	6	88.62	0.00	531.70

PAGADO
 SEL STORE

NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES 5 DIAS DESPUES DE LA FECHA DE LA FACTURA.

SEL STORE COPAN
 Calle hacia Instituto María Auxiliadora una Cuadra Arriba de Secretaria de Trabajo Colonia San Martín SRC
 Telefax 2662-3922 Teléfonos 2662-3922, 2662-5747/66/6

SEL STORE #1
 Barrio Medina 16-17 calle, 2-3 Ave S.E. San Pedro Sula, Cortes. Avenida Circunvalación, frente al parque de Isuzu
 Tels. 2550-3361, 2557-8481/1036

JUAN 14:27 - La paz os dejo, mi paz os doy; yo no os la doy como el mundo la da. No se turbe vuestro corazón, ni tenga miedo.

1.- SE COBRARÁ UN PORCENTAJE MENSUAL SI LA FACTURA ES CANCELADA DESPUÉS DE LA FECHA DE VENCIMIENTO
 2.- SE COBRARÁ L.500.00 POR CADA CHEQUE DEVUELTO



FACTURA

SEL STORE S.A. de C.V.

R.T.N.: 05019013555299

Correo: dcastilo@selhn.com

CONTADO

Interno: 500069484

Fecha: 25/11/2020 HF: 2:20PM

FACTURA N° 003-003-01-00069484

C.A.I: EC325F-B6E2B6-A84B82-2AD6E0-E8B0FF-78	Fecha límite de emisión: 24/02/2021	Rango autorizado desde 003-003-01-00060001 hasta 003-003-01-00074000
CLIENTE: CCO100001 MUNIC DE CONCEPCION COPAN DIRECCIÓN: RTN CLIENTE: 04039995038960 Registro De Exonerados: Orden de Compra Exenta:		<h2>Original</h2>
Registro SAG: Carnet Diplomático:		

Artículo	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Descuento y Rebajas Otorgadas	Precio Total
✓ E000263	AISLADOR SUSPENSION ANSI 52-9 ✓	21	167.79	0.00	3,523.56
000255	AISLADOR ESPIGA ANSI 56-3 34.5KV ✓	4	226.62	0.00	906.49
✓ E000246	AISLADOR CARRETE PORC. ANSI 53-2 ✓	20	11.94	0.00	238.85
E005976	GRAPA LINEA RECTA AMR2/0 6-3/0 6000LB 2U 1/0-3/0 - ADS48N ✓	25	186.79	0.00	4,669.70
E005622	ESPIGA PUNTA PARA POSTE 34.5KV RECTA R-720 ✓	4	226.33	0.00	905.31
E008022	PERNO MAQUINA 5/8X12 ✓	35	41.99	0.00	1,469.73
E008024	PERNO MAQUINA 5/8X16 ✓	4	45.14	0.00	180.56
E008038	PERNO ROSCA CORRIDA 5/8X16 R-8866 ✓	5	48.53	0.00	242.64
E000307	LM ARANDELA CUADRADA GALV. 2 X 2 X 3/16 X 5/8 (11/16) ✓	100	9.32	0.00	931.60
E004217	CONECTOR ALUMINIO CAL44A44 (YC25A25) A:1/0 B: 1/0 ✓	120	19.17	0.00	2,300.10
E000382	LM BASTIDOR DE 3 LINEA GALV CON BASE ✓	4	217.70	0.00	870.81
E000381	LM BASTIDOR DE 1 LINEA GALV CON BASE ✓	5	62.12	0.00	310.58
E006290	LM ANCLA DE RETENIDA X16 PEQUEÑA ASFALTADA ✓	10	191.96	0.00	1,919.62
E010548	VARILLA P/RETENIDA 5/8X6 SENCILLA 16 ✓	10	223.67	0.00	2,236.71
E008194	PREFORMADO RETENIDA 1/4 GDE-1104 DESS-0108 ✓	50	42.56	0.00	2,127.90
E001593	CABLE RETENIDA 1/4 ✓	450	3.59	0.00	1,614.60
008189	PREFORMADO ALUMINIO 9 HILOS 1/0 AR-0118 ✓	3	114.59	0.00	343.76
E007995	PERNO DE RETENIDA CURVO 5/8X12 ✓	20	86.12	0.00	1,722.49
E001491	CABLE ALUMINIO S/F ACSR 1/0 ✓	1,000	5.74	0.00	5,737.50
E001483	CABLE ALUMINIO C/F WP 1/0 ✓	1,378	5.81	0.00	7,999.29
E001492	CABLE ALUMINIO S/F ACSR 2 ✓	1,700	3.79	0.00	6,438.75
E007908	PARARRAYO 27KV 100 AMP. POLIMERO BALESTRO ECIA10W-27 ✓	2	1,664.64	0.00	3,329.28
E011624	CORTACIRCUITO ICX 27KV 100A 89-022 (EGC-27/125-100PB) ✓	3	1,537.98	0.00	4,613.93
E010548	VARILLA P/RETENIDA 5/8X6 SENCILLA 16 ✓	1	218.22	0.00	218.22
E004414	CONECTOR ESTRIBO C/TORNILLO AHLS-022019 1/0 E20 ✓	3	410.12	0.00	1,230.36
E004431	CONECTOR LINEA VIVA 1/0 S1520 ✓	3	216.00	0.00	648.00
E000268	ALAMBRE COBRE DESNUDO 06 (50KG 1384) ✓	150	11.75	0.00	1,762.02
E011545	CABLE THHN 1/0 C ✓	120	42.58	0.00	5,109.62
E002099	TRANS ACEITE PE 37.5KVA 34.5 120/240V ✓	1	43,058.54	0.00	43,058.54

SEL STORE COPAN
 Calle hacia Instituto Maria Auxiliadora
 una Cuadra Arriba de Secretaria de
 Trabajo Colonia San Martin SRC
 Telefax 2662-3922 Teléfonos
 2662-3922, 2662-5747/66/6

SEL STORE #1
 Barrio Medina 16-17 calle, 2-3 Ave S.E.
 San Pedro Sula, Cortes. Avenida
 Circunvalación, frente al parque de Isuzu
 Tels. 2550-3361, 2557-8481/1036

JUAN 14:27 - La paz os dejo, mi paz os doy; yo no os la doy como el mundo la da. No se turbe vuestro corazón, ni tenga miedo.

1.- SE COBRARÁ UN PORCENTAJE MENSUAL SI LA FACTURA ES CANCELADA DESPUÉS DE LA FECHA DE VENCIMIENTO
 2.- SE COBRARÁ L.500.00 POR CADA CHEQUE DEVUELTO



Cotización

Fecha 24/11/2020

Hora 5:01PM

RTN 05019013555299

Cotización No.: 2045846

Cliente: CCO100001 MUNIC DE CONCEPCION COP

Empleado de Ventas: COP Mario Gavarrete

Correo electronico: mgavarrete@selhn.com

Celular: 9637-8941

Copia

#	Código	Descripción	Cantidad	Precio L.	Total L.
1	E000263	AISLADOR SUSPENSION ANSI 52-9	21	167.7884	3,523.56
2	E000255	AISLADOR ESPIGA ANSI 56-3 34.5KV	4	226.6234	906.49
3	E000246	AISLADOR CARRETE PORC. ANSI 53-2	20	11.9425	238.85
4	E005976	GRAPA LINEA RECTA AMR2/0 6-3/0 6000LB 2U 1/0-3/0 - ADS48N	25	186.7878	4,669.70
5	E005622	ESPIGA PUNTA PARA POSTE 34.5KV RECTA R-720	4	226.3282	905.31
6	E008022	PERNO MAQUINA 5/8X12	35	41.9922	1,469.73
7	E008024	PERNO MAQUINA 5/8X16	4	45.1410	180.56
8	E008038	PERNO ROSCA CORRIDA 5/8X16 R-8866	5	48.5276	242.64
9	E000307	LM ARANDELA CUADRADA GALV. 2 X 2 X 3/16 X 5/8 (11/16)	100	9.3160	931.60
10	E004217	CONECTOR ALUMINIO CAL44A44 (YC25A25) A:1/0 B: 1/0	120	19.1675	2,300.10
11	E000382	LM BASTIDOR DE 3 LINEA GALV CON BASE	4	217.7018	870.81
12	E000381	LM BASTIDOR DE 1 LINEA GALV CON BASE	5	62.1150	310.58
13	E006290	LM ANCLA DE RETENIDA X16 PEQUEÑA ASFALTADA	10	191.9620	1,919.62
14	E010548	VARILLA P/RETENIDA 5/8X6 SENCILLA 5316	10	223.6714	2,236.71
15	E008194	PREFORMADO RETENIDA 1/4 GDE-1104 DESS-0108	50	42.5580	2,127.90
16	E001593	CABLE RETENIDA 1/4	450	3.5880	1,614.60
17	E008189	PREFORMADO ALUMINIO 9 HILOS 1/0 AR-0118	3	114.5868	343.76
18	E007995	PERNO DE RETENIDA CURVO 5/8X12	20	86.1246	1,722.49
19	E001491	CABLE ALUMINIO S/F ACSR 1/0	1,000	5.7375	5,737.50
20	E001483	CABLE ALUMINIO C/F WP, 1/0	1,378	5.8050	7,999.29
21	E001492	CABLE ALUMINIO S/F ACSR 2	1,700	3.7875	6,438.75
22	E007908	PARARRAYO 27KV 100 AMP. POLIMERO BALESTRO ECIA10W-27	2	1,664.6400	3,329.28
23	E011624	CORTACIRCUITO ICX 27KV 100A 89-022 (ECIC-27/125-100PB)	3	1,537.9760	4,613.93
24	E010548	VARILLA P/RETENIDA 5/8X6 SENCILLA 5316	1	218.2160	218.22
25	E004414	CONECTOR ESTRIBO C/TORNILLO AHL5-022019 1/0 E2/0	3	410.1200	1,230.36
26	E004431	CONECTOR LINEA VIVA 1/0 S1520	3	216.0000	648.00
27	E000268	ALAMBRE COBRE DESNUDO 06 (50KG 1384')	150	11.7468	1,762.02
28	E011545	CABLE THHN 1/0 C	120	42.5802	5,109.62
29	E002099	TRANS ACEITE PE 37.5KVA 34.5 120/240V	1	43,058.5392	43,058.54
30	E005777	FUSIBLE DE MECHA 3.0A TIPO K	8	84.3000	674.40
31	E005781	FUSIBLE DE MECHA 4.0A TIPO K	8	48.4900	387.92
32	E005755	FUSIBLE DE MECHA 5.0A TIPO K	8	53.7600	430.08
33	E005788	FUSIBLE DE MECHA 6.0A TIPO K	8	51.8700	414.96
34	E005762	FUSIBLE DE MECHA 10A TIPO K	8	58.0900	464.72
35	E005764	FUSIBLE DE MECHA 12A TIPO K	8	48.8000	390.40
36	E005769	FUSIBLE DE MECHA 15A TIPO K	8	48.7700	390.16
37	E005773	FUSIBLE DE MECHA 20A TIPO K	5	66.4900	332.45
38	E005775	FUSIBLE DE MECHA 25A TIPO K	5	64.1100	320.55
39	E005754	FUSIBLE DE MECHA 2.0A TIPO K	5	47.6400	238.20
40	E005792	FUSIBLE DE MECHA 8.0A TIPO K	5	49.4700	247.35

Dirección: Calle Hacia el Maria Auxiliadora 1/2 cuadra arriba de Secretaria del Trabajo, Apdo Postal 1913 Santa Rosa Copán, Honduras, C. A. Teléfono: +(504) 2662-5767
Telefax: +(504) 2662-3922



Cotización

Fecha 24/11/2020

Hora 5:01PM

RTN 05019013555299

Cotización No.: 2045846

Copia

Continuar

Cliente: CCO100001 MUNIC DE CONCEPCION COP

Empleado de Ventas: COP Mario Gavarrete

Correo electronico: mgavarrete@selhn.com

Celular: 9637-8941

#	Código	Descripción	Cantidad	Precio L.	Total L.
41	E005782	FUSIBLE DE MECHA 40A TIPO K			
42	E004969	CRUCETA DE MADERA 04X05X48" (4")	5	66.0654	330.33
43	E006963	LM PLATINA TIRANTE 1/4X1-1/2X30 C/AGUJERO 1/2 - 5/8	3	214.2824	642.85
44	E010420	TUERCA DE OJO 5/8	3	103.6972	311.09
45	E008002	PERNO GOLOSO 1/2X4	25	40.9754	1,024.39
46	E007975	PERNO CARRUAJE 3/8X5	4	15.2405	60.96
47	E010558	VARILLA POLO TIERRA COBRE 5/8X8	4	9.6985	38.79
48	E005987	GRAPA POLO TIERRA 1/2 - 5/8	5	150.2240	751.12
49	E005983	GRAPA P/CERCO DE 1 1/4"X9	5	15.4530	77.27
50	E004246	CONECTOR ATERRIZAGE GSE020	5	24.5310	122.66
51	E007952	PENN UNION CONECTOR PIN PSS- 01- 6-1/2 1/0	6	88.6174	531.70
BARRIO CENICERAS CONCEPCION COPAN			6	71.0940	426.56

OFERTA VÁLIDA POR 3 DÍAS
PRECIOS SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO

I. S. V.
Total

L.	115,269.43
L.	17,290.41
L.	132,559.84